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Simply Better Connections

DVI-I B % KVM over IP FERIER RS (BRES) BiREERE /
DVI-I 225 KVM over IP FSRIER2S (BXEEE) EinEiE AR
RCMDVIOOAT / RCMDVI40AT

RCMDVIOOAT / RCMDVI40AT B—: =148 KVM over IP FSRIER SR - ol &R BEIWIREIZEGIIG R AR H 25
WinClient / JavaClient / WebClient E#17&Ix=FH - LREZCIHARNS S IMNTARETE USB 24l ( USB ﬁ@ﬁ
USB B8 - DVI MNEMNER ) FRUEMEKZS - FRAEUBEREGRK:: / ESENEEL T FILIREE - £ BRZE
HIRIE -

RCMDVIOOAT / RCMDVI40AT 1% RCM API - FIREBSHEBRAME St - 231l / BlnFEUES - B
#1F (SendKey / SendMouse ) - EREZ - BInMEHER - BIRLEH - X2FohE (OCR ) SHMINEE -
RCMDVIOOAT / RCMDVI40AT & FPGA BIZ R - REBHNEENKRNRE - WRSFTHENERE -
B4 - RCMDVIOOAT / RCMDVI40AT %38 OSD 12851840 - 137 3% KVM over IP FEUZEHIE (2XRT-0015G) » o]
FEIImRAR / RRE 7 EUEGE - IR ERNEREX -

RCMDVIOOAT / RCMDVI40AT o] #2ECATENRIEBHSEIRE E Al $7#R 5 Z=BUE (CCVSR) - BB RN EFHIE D RCikE
InfefRZRETHFRERIE - BIOS BRI AMER - BEABZEL - (FEZRURETZRESSE  IENERIERE
BRI R FALENRMEEE - AIHLZE2ESENFRUEFRIVIKBEFHAER -

RCMDVIOOAT DVI-I E=#& KVM over IP FflSEERaExE—G DVI TEMES - T RCMDVI40AT DVI-I 2%
KVM over IP fSRIEReFAIT X EME DVI MENZESR ;| MEEEERUERBREAERMAEENT GEREE
7 XESMAETERSZE 1920 x 1200 @ 60 Hz -

UM% TE 2 B IR ESZ & RJ-45 EFIRE SFP RABENERL N - BERNEWIRIEZEE - NBBRMR
FHABMENRIUSEAEEE - BB 1Gbps SFP* M RAMREEZE CEME R UTEBERHIE
BEEDE 10 A2 - RCMDVIOOAT / RCMDVI40AT MEHEEIR - DURHEEMS] ; 59 - RCMDVIOOAT /
RCMDVI40AT 324& RS-232 & E&) MDIX - ol iR A EFAR RS i KRBTSR -

E%R IP ZRB 9B PEEA SRIER 28 - RCMDVIOOAT / RCMDVI4OATT§}§“E7FWH‘EE’JEE%L‘XEH%EKﬁEI’JIVEI%
15 WIESRAETESEL - ERAEIZRS - DRHEIERL - B KVM over IP Matrix Manager E32#8 (CCKM ) &5 - L
ZUHZUMNEESTNESE—E KVM over IP Matrix ( fBfEET ) 245 - uﬁﬁﬁﬁ%TﬁﬂxﬂE’JIVﬁﬁaiﬁ 78
NEEMER AR LSS -

#38 CCKM E3# RCMDVIOOAT / RCMDVI40AT & - IT EE ABBES A EZERTNEE - AIINEBRMARRE 7
EPRBER RCMDVIOOAT / RCMDVI40AT « DUERRIFZEHEN B ; REGEAERHE / BISREREE ;) &
FZOUUBAAZRERES - EMNLZEUINETMEHREBINNRE - XEARZZERERMN AES 128-bits ME
flg - ™ RADIUS ~ LDAP - Active Directory ~ TACACS+ FE =L EERBIHERLZEMRH T EZHIRE - 858
M= - RCMDVIOOAT / RCMDVI40AT BB ZEAEAER HIERAMARNERE - RESERAUNEE B
RIFE -

*AEMBEPAES SFP1EA (2A-136G / 2A-137G ) - MBHEEEMBN - HHAMA ATEN ERHERD -
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RCMDVIOOAT RCMDVI40AT

RCMDVIOO0AT &1 [l RCMDVI40AT &7 [E

BRI

HEFETHRE!

o FiRRIGEEIEYE RCM APL - RIREBEEEER

- BECEEA CCVSR - Ol 2B ISR R Im T HIIR (E

« mE R (Boundless Switching) — RERBREBEBZERERWBBERHER - Blo/RREZEWIR (Rx) B
HIRIE

o HERIHZ=AZA (Push and Pull) — 1%%55%— ( JBE ) BIoJBEEAEWIE (RY) NERRBREZEEEAR

o FMAMERIEINGE — U EZHERMRG - SE 12x 12 ### (2% 144 &8F~&H)
o SCEMHIZINEE — e ERRE REE - TE%xQ?]IEﬁ’EE)ZZK

o [EHIEEG (Virtual Transmitter) — Sl8 T BR BB AEEERNFE - Bl ~ USB ~ RFEIIFIRIESR

o XERAEBEIMRERE — 57I~ﬁ|3%ﬁ3§‘§?7§ LDAP - Active Directory * RADIUS - & TACACS+

- JIRBAEFEAEREA  REALBEM RCM / KE ZEGFIRIEEER

o BUIH (Rx ) FFEVZEH] — f%fﬁ?ziz—FE%U?ﬁﬂz FHZATRIEIRERZER (Tx) 75 / 21EE Rx 7EL

&L

1. /A KVM over IP Matrix Manager 32858 ( CCKM ) 32 RCM / KE 5 - ETEET%LL‘LIWU]“E o

2.KVM over IP ZEUZEHIE ( 2XRT-0015G ) B1THRE - FEERAEMEETD - IHEBEREN - BTN ATEN ERHEED -

iy}
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1Ese

s TIEERFEEHAEKRESHERE —ifF 2 4 DC EREL - WERFEE SFP+ Y@ RJ-45 EEIB - DISTIEHEE
BIEINRE - OB IREARITEFE AR METT APER

« 18 1Gbps SFP B R T RiEE 10 AE!

 EMRNT G EIESREHESIE 1920 x 1200 @ 60 Hz pyimis B4R BUEIR AL ERX & B #Has

o STEBBINI (DVI) S HELE (VGA) Rl H2

o TIETTRERRFIN\ B 55 E

o TIEEEE A3

« Auto-MDIX — BEMERIE s iatl

o N#E 8kV/15kV FFERLE K 2kV K FIE

A B ET O BIR SR AR IR

o LELEGE
- 2X-021G EHRLREN
- 2X-031G SEHRZHEN

o« AT ZEAREREEZS - 0J7E 0°C- 50 "C WIRIBEPIBEEE - BARNBERTHV LIERED

B

1. REREEDPRES SFP #4 ( 2A-136G / 2A-137G ) - IFRREERE - BHAEEA ATEN ERERES -

2. ME DVIMERER S VGA skt - FEEE DVI # VGA ASiEmaE(EH -

3. RCMDVIOOAT / RCMDVI40AT BLEINAETIAEAS 1B - BEEEUR N SBARRKVMARERER (BN F LR AT BB 1552)

(=g

- O] 81 ATEN CCVSR B EBE MBI RS RS ER

o ARSI — SEME BRI IRIERIIG S IP 32 %12l i 72 BN

« EDID Expert ™ — OJ#2{ZEDID s2 EHET @ BEBREABEEBIRAES RENFTE LR HIEGHNE BT

o 4 FEARFFERFEUET (Exclusive / Occupy / Share / View only mode) — &3 A B0 i B xR (Tx) 2B E 4
HAnFEREIER  DAAREREEBESFR e EHTE

cEHEE — NHFEAEEE—SH LR E 36 HEREEMAEN

o (RERTDIRINEE — 7 0.3 WARR AR R R _ LR A B E R R AT E

s RANE — BEEFEA CLUHBHMENIERREI - &8 RS-232 3 TCP /1P #£#4IFTA RCM / KE 253 E

 TIENERBEGS

« P9 LED IEBINERREEEUENNFEEES D

«RCM/KE HET "#HE, A "R, 2=EARR

zxH

- SANRIEARKEZIRE #EE RCM / KE KE - oJHEIMNIE XA
« Z2ERYEH — X1E AES 128-bit IIZ X1l - RIEERZE M

« XEFFIRETLS ERIIBHREUERREANEREANZEHY

EHIRES

o EBRRIEETNEE T IR ERHE ML - I BRRERMMNTERGE « (FREARER - REZRIUKEBEZE
« S USB 2.0 DVD/CD Jst#i#¥% - USB ES#FRE - BIIEIR K ISO &4

o XIEEE R K CAC Reader
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o
B

EERCMINAEE

OverIP

wIEHE

SFP &4

SHNTERE

TENEE LR

FERR
(Boundless Switching)*

BEMNEE

EMRENL 2T

RCMDVIOOAT / RCMDVI40AT 218 2XRT-0015G KVM over IP ZH#ZHI = - ol:EEAE
SFFRR I EIRIZEFIFEUE - RCMDVIOOAT / RCMDVI40AT 2 ftEm 72 BB A LUETTRR
BEE - 1B RCM / OCR (CEE=FIohiE) API BSHEEER  EREREZEE -

B AN (Tx) FZEWIR (R) REERZHEEER - BREEHEE - N KVM ZHlIE 1
O EEBE R AMIEFINEN - HBEBER Cat Se/6 M3 Tx Ml Ry KE - BB
KVM #ZHIiR A EERE O B3SIE B E 100 AR - 2% IP BE IR BRI AR IT 2R
BREFERESERS -

RCMDVIOOAT / RCMDVI40AT &85 Gigabit Ethernet #3118 (RJ-45) - AR EREIR
SFP AR EERVER ST, - DIHMEREEEFREIP AIFE - 55 - RCMDVIOOAT /
RCMDVI40ATX EEEEIR - (FREREEHSE -

RCMDVIOOAT / RCMDVI40AT s #1Gbps SFP Jo#iEB1ET - #SFHRB 1 SFP SR A
SFP §i AR R AHIE RV I MEREBAR - B (Single-mode) SFP RAHBEETREE 10 RE
B9 1 GbE %R ; Z1& (Multi-mode) SFP #HAHAEETTERIEE 550 ARAY 1 GbE #4R -

REE . AERBEPALER SFP #H (2A-136G / 2A-137G) - MEBHERAEREN - BT ATEN

EmfED -

R IEEIEMINZIE - ATEN CENS G EER U REEHEEERE R FRBEETIE
EEEHBNFEERE -

EiEE « SEZHANAERANBEAETE (GUI) - KVM over IP Matrix Manager &
BEEE (CCKM) :ZEREEBMER  KRNEEHEBEEE EFREMN RCM / KE 25155 -

RAEFBEHFEBEERERUBBEFREER - BIoRARZEWIR (Rx) BIREFE - &
ERUR M A EMERERE T RERIRIEE - WIREEBERBORESI - FIREE

ErEmEsE -

RCM / KE FRSREE R 23 RE R it & e B EF It B AR _EAVE—E Rx (KVMEEULR) ZEY -
HEMNA Tx (BiEhn) FriER 2B - BEMNEEEER—H—  — 8%  SH—IZ
HZHEBRE KVM ZEHIRELR -

FAEESENLZERE AES MEXNRCEEZE K TLS ERIIERE) - RCM /
KE fSRIiE Rz EIEHARERNWERE R / BI5RE KIRERS -

*RCM / KE 524 0m R 62 KE BWIR B - 13838 KVM over IP Matrix Manager EI2858 ( CCKM ) BIE - o RERRTIEE -

4 oo
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L oo

RCMIDVI40AT (Audio

RCMDVI40AT
(ERE) (IR
o
° o o

Ethernet Ethernet

PommE w0

08 U

Audio

KE6940AR
(B4R IE)

#8  BE

EEo
Winclient /
Javaclient /
Webclient
&R 7 EY

CCVSRfEARER
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RCMDVIOOAT RCMDVI40AT

EE T
USB 18 i3
2 x USB Type-A 8§ (H) 2 x USB Type-A 888 (H)
1 x DVI-1 B8 (9) 2 x DVI-I B8 (8)
IR R R 1 x BRIRIIESEE AL (4%) 1 x BKIRIIASEEHEAL (4%)
1 x BRIRIIASEHEFL (19 4D) 1 x BRIRIIASE AL (R 4L)
1 x DB-9 R (B) 1x DB-9 QEE(B)
1 x USB Type-B 858 (B) 1 x USB Type-B 885 (B)
1 x DVI-1 58 (9) 2 x DVI-I B8 (8)
KVMEHER 1 x BRIRIIES AL (42) 1 x BKIRSIAS AL (4%)
1 x $RIRIIESE L (F94L) 1 x RRARIIESEHEFL (R AD)
1 x DB-9 5§ (8) 1 x DB-9 5 ()
BIR 2 x DCJack (£8)
ANz 1 xSPP iR
ArsEER 1xRJ-45 (£8)
FE
OSsD ks
R Ed
Graphics Ed
58 1 x ¥Rz
HIEE 1 x BENRARE (B8, RS-232 FL & /fF BV, 41lin)
LEDs
ER 1(10: 4% / 100: 1% & #& / 1000: %)
R 1(8)
i 1 (%%)
=i 1 (%%)
RHEEThRE
e/ B USB
HEE DC12V:12W:60BTU DC12V:18.36 W:90BTU
RAEITE &0 1920 x 1200 @ 60 Hz
{EZERIE
BIERE 0-50°C
RERE -20-60°C
wmE 0-95% RH, 545
HEEY
INEME =
Ef=s 116 AFF 118 AFT
R (BExExXxS) 21.50x16.33x4.18 %

mEBEIRHZRIAAIRROI

221 #dbmA L@ AR 12555318
B &E: +886-2-8692-6969 {HH: +886-2-8692-6926
www.aten.com.tw E-mail: Taiwan@aten.com
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